
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade
avalikustamise tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 04.03.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 102 lõike 1 alusel.

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus teatab et Põhja-Pärnumaa vallas toimus 15.10. – 15.12.2021 tuuleparkide
eriplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse
avalik väljapanek. Lisaks toimus peale väljapanekut avalikud arutelud Pärnu-Jaagupi Halduskeskuse,
Vihtra külakeskuses ja Vändra kultuurimajas ning kõigi koosolekutega oli võimalik liituda ka
veebikeskkonna kaudu. Aruteludel tutvustati eriplaneeringu protsessi ja avalikustamisel oleva dokumendi
sisu, avalikustamise käigus laekunud arvamusi ning vastati kohalolnute küsimustele. 

Avaliku väljapaneku ajal laekus kokku 22 kirja. Oma seisukohad dokumentide täiendamiseks või
planeeringuprotsessis edaspidi arvestamiseks esitasid Päästeamet, Terviseamet, Muinsuskaitseamet,
Transpordiamet, Rahandusministeerium, Maa-amet, Maaeluministeerium, Keskkonnaministeerium,
Riigimetsa Majandamise Keskus, Kaitseministeerium, Keskkonnaamet, Võiera küla elanikud, Rahnoja
kogukond, Sotsiaalministeerium, Tori Vallavalitsus ning eraisikud H. Huik, K. Lumi, K. Kruusma, K.
Lilleväli, K. Raud, J. Kaik, K. Eller ja R. Gustavson. Esitati seisukohti maardlate ja kaitsealuste alade ning
tundlike liikide esinemise kohta eriplaneeringuala piirkonnas ja nendest tulenevaid kitsendusi. Juhiti
tähelepanu ka avalikustatud dokumentide vormistamisele ning sellest lähtuvalt muudeti dokumendi
struktuuri. Avalikul arutelul tõstatati küsimusi kohaliku kasu teemadel, mida arutatakse edasistel
kohtumistel elanike ja kohaliku omavalitsuse vahel. Avalikul arutelul esitati ettepanek eemaldada
eriplaneeringu aladest üks ala, kus elanike hinnangul asub lindude rändekoridor. Antud ala ei eemaldata
eriplaneeringust aga informatsioon võetakse teadmiseks ning koostöös linnustikueksperdiga tehakse
kindlaks võimaliku rändekoridori asukoht. Käesolevas planeeringuetapis oleks ala eemaldamine ennatlik,
kuna alles edasise planeerimise käigus selguvad linnustiku uuringu tulemused. 

Kõigi laekunud ettepanekute ja vastustega ning ettepanekute alusel täiendatud dokumendiga saab
tutvuda 
https://www.pparnumaa.ee/ehitus-ja-planeerimine/eriplaneeringud/tuuleparkide-eriplaneering.

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus
Vändra alev, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu maakond, Pärnu-Paide mnt 2
Telefon: +372 4430330
E-post: vald@pparnumaa.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
sekretär-registripidaja Ulvi Schär
Telefon: +372 44 73 702
E-post: ulvi.schar@pparnumaa.ee

Teadaande number 1892669
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